2020 年 1 月吉日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員 様

初春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。

さて、毎年恒例行事となっている桜マラソンサポート事業に際しまして、今年も士会員の皆様方に協力を

募り、2020 年 3 月 22 日(日)に開催されます「さが桜マラソン 2020」をサポートしていきたいと思って

います。今回も佐賀県士会の公益事業の柱として、選手をサポートし、少しでも大会運営に協力できればと

思っております。下記に募集要項を記しておりますので、ボランティア活動やスポーツに興味のある方はも

ちろん、雰囲気を味わってみたい方、新人会員の方も大歓迎です（久しぶりに参加される会員の方もお待ち

しています！）。多くの会員の皆様のご参加をお待ちしています。

記

活  動：『2020 さが桜マラソンサポート事業』

日 時：2020 年 3 月 22 日（日） 集合時間 ※現在大会本部と調整中です

会 場：佐賀サンライズパーク周辺および救護所(コース内設置)

活動内容：スポーツマッサージ、ストレッチング指導、テーピング、相談など

そ の 他：事前研修会を 1 月より毎月計 3 回行います(鶴田整形外科にて 20：00～21：30)

     第１回；2020.1.21(火)、第２回；2020.2.18(火)、第３回；2020.3.17(火)

     ※実技講習も含まれますので、タオル持参のもと、ジャージなど動きやすい服装でご参加下さい。

申込方法：E-mail にて必要項目（会員番号・氏名・所属・連絡先・参加経験数）を記載の上、申し込みをお

願いいたします。

申 込 先：医療法人友和会 鶴田整形外科 秀島 聖尚 宛

 E-mail：koueki_sagapt@yahoo.co.jp

申込締切：2020 年 1 月 18 日（金）まで

備  考：本事業は新人教育プログラム「Ｃ-7 士会活動・社会貢献」及び地域包括ケア推進リーダー及び

介護予防推進リーダーの「士会指定事業」が履修可能です。また、事前研修会 3 回全て参加した

方については、「C-2 運動器疾患の理学療法」のポイントも履修可能となっています。

以上

－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－

＜問合せ先：社会局 健康スポーツ推進部＞ 担当：秀島 聖尚（医療法人友和会 鶴田整形外科）

TEL：0952-66-4114 FAX：0952-66-4133  E-mail：koueki_sagapt@yahoo.co.jp

              佐賀県理学療法士会主催

さが桜マラソン 2020 サポートのご案内

（担当）社会局健康スポーツ推進部 秀島 聖尚